
令和５年６月吉日  

 

中学校長 各位 

 

北海道剣淵高等学校長 齋 藤 克 幸  

   

   剣淵高校オープンスクール・学校説明会の開催について（ご案内） 

梅雨の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、剣淵高校オープンスクール・について以下の日程等で開催いたします。本校に興味のある中

学生や中学校の先生方、保護者の方はふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  程  令和５年７月 24 日（月）  

 

２ 時  程  １２：２０～ 受付 

        １２：４０～ 開会、学校概要説明 

        １３：２５～ 学校見学（校舎・各施設、設備の見学・授業見学含む） 

１４：２５～ 授業見学 

（この時間帯に実施している授業を自由にご見学いただくことができます） 

        １５：２０～ 諸連絡・アンケート・閉会 

       １５：３０～ 個別相談、寮見学、部活動見学 

         ※個別相談、寮見学をご希望される方は申込用紙にご記入ください。 

 
３ 対  象  中学生、中学校の先生、保護者の方 

（中学生単独での参加は受付けませんので、必ず先生または保護者の方とご参加く 
ださい） 

 

４ お申込み  別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（0165-34-2694）でお申込みくだ 

さい。  

 

５ そ の 他  （１）今回のオープンスクールは体験ではなく授業参観のみの実施となります。 

        （２）体調不良の場合はご来校をお控えください。 

        （３）時間割や教室等は当日受付にてお知らせいたします。 

        （４）体験入学は１０月１７日（火）に開催予定です。別途、ご案内いたします。 

         

 

                              担当：教務部長 三浦 学 

                              TEL：0 1 6 5 - 3 4 - 2 5 4 9 


